REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420218932174

Nome original: Folha Apost.pdf

Data: 21/07/2021 13:55:42

Remetente:

Xaxim - Tabelionato de Notas E Protestos de Títulos

Xaxim - Tabelionato de Notas E Protestos de Títulos

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Comunicado de cancelamento de folha de apostilamento. Att

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO E COMARCA DE XAXIM

TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS

João Almir Sagaz Melo
Tabelião

Documento impresso por meio mecânico. Qualquer emenda ou rasura, sem ressalva, será considerado indício de adulteração ou tentativa de fraude.

Aveida Júlio Lunardi, 658, Centro - Xaxim/SC, CEP: 89.825-000 Fone: (49)-3353.6093

Ofício nº02/2021

Xaxim/SC, 21 de julho de 2021.

Prezados

Conforme artigo 16 do Provimento 62/CNJ, comunicamos a inutilização de papel de

segurança utilizado por este Tabelionato de Notas para apostilar, o qual foi imediatamente

destruído, contendo o número:

A5497633.

 Sem mais, nos colocamos à disposição,

            Respeitosamente.

                          _______________________________

                         Noeli Cerutti Valentini

                                                                           Tabeliã Substituta